[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2019 г. № 1048
г. Верхотурье
Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств,

получателей бюджетных средств и не участников бюджетного процесса

городского округа Верхотурский
На основании пункта 2 части 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 6 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхотурский, утвержденного решением Думы городского округа Верхотурский от 28.03.2012 № 18, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

1) Перечень главных распорядителей бюджетных средств городского округа Верхотурский;

2) Перечень получателей бюджетных средств городского округа Верхотурский;

3) Перечень не участников бюджетного процесса городского округа Верхотурский.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
Глава

городского округа Верхотурский

                                       А.Г. Лиханов
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 25.12.2019 г. № 1048
«Об утверждении перечня главных
распорядителей бюджетных средств, получателей
бюджетных средств и не участников бюджетного

процесса городского округа Верхотурский»
Перечень

главных распорядителей бюджетных средств

городского округа Верхотурский
1.Администрация городского округа Верхотурский.

2.Управление образования Администрации городского округа Верхотурский.

3.Управление культуры, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Верхотурский.
4.Дума городского округа Верхотурский.

5.Счетная палата (контрольный орган) городского округа Верхотурский.

6.Финансовое управление Администрации городского округа Верхотурский.
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 25.12.2019 г. № 1048
«Об утверждении перечня главных

распорядителей бюджетных средств, получателей

бюджетных средств и не участников бюджетного

процесса городского округа Верхотурский»
Перечень

получателей бюджетных средств городского округа Верхотурский
	Главные распорядители бюджетных

средств

	Получатели бюджетных средств

	Администрация городского округа

Верхотурский
	Администрация городского округа Верхотурский

	Карпунинское территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Красногорское территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Дерябинское территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Прокоп-Салдинское территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Кордюковское территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Привокзальное территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Карелинское территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Усть-Салдинское территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Меркушинское территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Косолманское территориальное управление Администрации городского округа Верхотурский

	Муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика» городского округа Верхотурский

	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба» городского округа Верхотурский

	Верхотурская районная территориальная избирательная комиссия

	Управление образования Администрации городского округа Верхотурский
	Управление образования Администрации городского округа Верхотурский

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 24»

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Дерябинская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Кордюковская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Красногорская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Меркушинская основная общеобразовательная школа»

	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Прокоп-Салдинская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Усть-Салдинская средняя общеобразовательная школа»

	Управление культуры, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Верхотурский
	Управление культуры, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Верхотурский

	Дума городского округа Верхотурский
	Дума городского округа Верхотурский

	Счетная палата (контрольный орган) городского округа Верхотурский
	Счетная палата (контрольный орган) городского округа Верхотурский

	Финансовое управление Администрации городского округа Верхотурский
	Финансовое управление Администрации городского округа Верхотурский

Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 25.12.2019 г. № 1048
«Об утверждении перечня главных

распорядителей бюджетных средств, получателей

бюджетных средств и не участников бюджетного

процесса городского округа Верхотурский»
Перечень

не участников бюджетного процесса городского округа Верхотурский
	Учреждения, исполняющие функции

и полномочия учредителя
	Не участники бюджетного процесса

	Администрация городского округа

Верхотурский
	Муниципальное бюджетное спортивно-оздоровительное учреждение «Спортивный клуб «Олимп»

	Управление образования Администрации городского округа Верхотурский
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский  сад №19»

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 25»

	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3»

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 2»

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Пролетарская средняя общеобразовательная школа»

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 46»

	Муниципальное автономное учреждение «Актай» городского округа Верхотурский

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №17»

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа»

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»

	Управление культуры, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Верхотурский
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры» городского округа Верхотурский

	Муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» городского округа Верхотурский

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Верхотурская детская школа искусств»